
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024г.                                           Донецк                                                             № 150 

 

Об утверждении списка работников, 

допущенных к обработке персональных данных  

и перечня мест хранения персональных данных 

 

 В соответствии со ст. 88 ТК 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных 

данных в ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК»: 

Должность ФИО Группа обрабатываемых данных 

Директор Бабенко С.П. Все персональные данные 

Секретарь Налимова В.Ф. Все персональные данные 

Заместители директора 

  
Жадан Н.Н. 

Киреева О.Д. 

Шепелева Л.В. 

Персональные данные педагогов, 

учащихся и их родителей (законных 

представителей) 

Классные 

руководители 

Кулиш Л.Н. 

Левина С.Е. 

Мироненко Е.А. 

Пидаш В.С. 

Репина Т.М. 

Хмирова Л.А. 

Черкас О.В 

Персональные данные учащихся своего 

класса и их родителей (законных 

представителей) 

Воспитатель ГПД Витвицкая М.В. Персональные данные учащихся, 

посещающих ГПД и их 

родителей (законных представителей) 

Психологическая 

служба 

Свириденко В.В. 

Черкас О.В. 

Персональные данные учащихся  и их 

родителей (законных представителей) 

 

2. С работниками, указанными в пункте 1 настоящего приказа, заключить обязательство о 

неразглашении персональных данных. 



 
 

3. Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в ГБОУ 

«ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК» (Приложение 1). 

4. Ознакомить работников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем 

мест хранения. 

5. Секретарю Налимовой В.Ф. ознакомить работников ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. 

ДОНЕЦК» с данным приказом под подпись. 

Срок: до 05.09.2024 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   С.П.Бабенко 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Витвицкая М.В. 

Жадан Н.Н. 

Киреева О.Д. 

Кулиш Л.Н. 

Левина С.Е. 

Мироненко Е.А. 

Налимова В.Ф. 

Пидаш В.С. 

Репина Т.М. 

Свириденко В.В. 

Хмирова Л.А. 

Черкас О.В. 

Шепелева Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабенко С.П., 313-88-53 



 
 

Приложение 1 

к приказу ГБОУ  

«ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК»  

от 30.08.2024г. № 150 

 

  

 Перечень мест хранения персональных данных, 

обрабатываемых в ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК»   
 

№ 

п/п 

Подразделение Наименование документа, 

содержащего персональные данные 

1  Канцелярия Личные карточки работников, трудовые книжки, приказы 

по личному составу, трудовые договоры, индивидуальные 

сведения о трудовом стаже, медицинские книжки 

сотрудников, личные дела учащихся 

2 Учебная часть  Классные журналы, журналы внеурочной деятельности, 

журнал учета работы ГПД, кружковой работы 

3 Медицинский кабинет Медицинские карточки учащихся, прививочные карты. 

 


		2024-12-12T13:44:00+0300
	БАБЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА




